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Marszałkowska szkoła ma nauczyciela na medal
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Uroczysta gala konkursu Głosu Szczecińskiego "Nauczyciel na Medal" z udziałem marszalka województwa Olgierda Geblewicza (w lewej). 

Dariusz Polarczyk zwyciężył w okręgu świnoujskim w plebiscycie Głosu Szczecińskiego „Nauczyciel na Medal”. Na
co dzień prowadzi on zajęcia z historii i WOS-u w podległym Urzędowi Marszałkowskiemu Zachodniopomorskim
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Świnoujściu. Wyróżniony nauczyciel nagrodę odebrał z rąk
marszałka województwa Olgierda Geblewicza. Gala podsumowująca wyniki konkursu odbyła się w czwartek, 7
grudnia 2017 roku w Galerii „O” Opery na Zamku w Szczecinie.

O tytuł „Nauczyciel na Medal” ubiegało się ponad 1200 kandydatów. Można było na nich głosowaćdo 24 listopada 2017 roku. W
organizację przedsięwzięcia włączył się Urząd Marszałkowski.

- Nauczyciel to jeden z najbardziej wyjątkowych oraz odpowiedzialnych zawodów. Każdego dnia ofiaruje naszym dzieciom to,
co ma w sobie najlepszego. Sam jestem ojcem trzech córek, stąd wiem, że rola rodzica i właśnie nauczyciela uzupełnia się.
Życzę Państwu wielu satysfakcji z pełnionej misji, a przede wszystkim sił w codziennym przekonywaniu naszych pociech o
potrzebie poznawania świata i rozwijania swoich pasji - zaznaczył marszałek województwa Olgierd Geblewicz.

Dzięki kilkunastu tysiącom oddanych głosów wybrano zwycięzców konkursu zarówno w poszczególnych powiatach, jak i w całym
regionie. Wyróżnienia przyznawano w kategorii klas I-III, IV-VII, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. Jedno z ich trafiło do
nauczyciela historii, wiedzy o społeczeństwie i geografii Dariusza Polarczyka z Zachodniopomorskiego Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego w Świnoujściu.

- Oczywiście, że nie spodziewałem się najpierw zgłoszenia, a potem zwycięstwa. Cieszę się, że moja postawa i działania
znalazły uznanie w oczach uczniów. To dopinguje do dalszej pracy - przekonywał Dariusz Polarczyk.

Przyznane nauczycielowi wyróżnienie to także docenienie działań marszałkowskiej szkoły.

- Szkoła i praca z młodzieżą to wielka pasją Dariusza Polarczyka. Nią zaraża uczniów, Jest niezwykle sumiennym, solidnym,
ale i wymagającym nauczycielem, co w żaden sposób nie przeszkadza mu pozostać w dobrych relacjach z podopiecznymi.
Zaangażowanie, którym się wykazuje mają duży wpływ  na jakość kształcenia w naszej placówce - podkreśliła dyrektor ZCKZiU
w Świnoujściu Marlena Walkiewicz.

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Świnoujściu to jedna z sześciu placówek
edukacyjnych, dla których organem prowadzącym jest samorząd województwa zachodniopomorskiego. Kształci młodzież jak i
dorosłych w kilkunastu zawodach, m.in. technika ortopedy, technika obsługi turystycznej, technika masażysty, technika usług
kosmetycznych, kelnera oraz opiekuna medycznego. Obecnie uczęszcza do niej ponad 250 osób.
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Marszałek województwa Olgierd Geblewicz podczas gali Głosu Szczecińskiego „Nauczyciel na Medal”mówił o ważnej roli, jaką nauczyciele sprawują w życiu dzieci. 
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Nagrodziony przez marszałka województwa Olgierda Geblewicza (z lewej) Dariusz Polarczyk (w środku) zwyciężył w konkursie „Nauczyciel na Medal” w okręgu świnoujskim. 

[3]
Wyróżnienia przyznano nauczycielom w kilku kategoriach zarówno w poszczególnych powiatach,, jak i w całym województwie. 
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Marszałek województwa Olgierd Geblewicz wraz ze wszystkimi laureatami plebiscytu Głosu Szczecińskiego „Nauczyciel na Medal” - fot. Andrzej Szkocki 
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